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Número 1964 

MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

Inspección Provincial de Murcia 

Relación de empresas que en trámite de notificación de Actas de Infracción, han resultado desconocidas o ausentes 
y que se remiten al Excmo. Sr. Delegado General del Gobierno en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, y seño­
res Alcaldes de los respectivos Ayuntamientos, para su publicación en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia» y tablón 
de edictos municipal, al amparo de lo dispuesto en el artículo 80-3 de la vigente Ley de Procedimiento Administrativo de 
17 de julio de 1958. 

Nombre y apellidos 

Lonel y Export, S.L. 
Lonel y Export, S.L. 
Lonel y Export, S.L. 
José M. a Jiménez Amante .................. . 
Diego García Hernández .................... . 
Juan Benito Palazón y Jesús Martínez Belando, CB. 
José A. García Carrillo ..................... . 
Investagua, S.A. . .......................... . 
Investagua, S.A. . .......................... . 
Diego García García ........................ . 
Agustín Aparicio y Delea ................... . 
José García Torres ............... .......... . 
T.M.V., S.A ............................... . 
Jesús Cano Laveda ......................... . 
Ascensión Lozano Nortes 
Ascensión Lozano Nortes 
Ascensión Lozano Nortes 
Ascensión Lozano Nortes 
Soleras Pulidas Hormigón 
Soleras Pulidas Hormigón 
María Paz Veas Vergara .................... . 
María Paz Veas Vergara .................... . 
S. Isidro y S. Antonio, S.L. ................. . 
Control y Seguridad Española ............... . 
Control y Seguridad Española ............... . 
Antonio Herrera Pérez ..................... . 
Rossana Negri Guadrelli .................... . 
Francisco Buendía Casanova ................ . 
Pedro Andrés Vicente Ruiz .................. . 
Pedro Andrés Vicente Ruiz .................. . 
Planificación de Servicios y Contratas, S.L. 
Planificación de Servicios y Contratas, S.L. ... . 
Planificación de Servicios y Contratas, S.L. ... . 
Deorhogar, S.A ............................ . 
Antonio Muñoz Bo ........................ . 
José Espuche Ortín ......................... . 
Iolanda Friebel Geborene ................... . 
Iolanda Friebel Geborene ................... . 
Mc'Thamar, S.A ........................... . 
Construcciones Rolán, S.L. ................. . 
Construcciones Rolán, S.L. ................. . 
Construcciones Rolán, S.L. ................. . 
Excohy, S.A ............................... . 
Cánovas Balsas, S.A. . ...................... . 
Cánovas Balsas, S.A ........................ . 
Antonio Torres Moreno .................... . 
Servicios Brisa, S.L. ........................ . 

Ceutí 
Ceutí 
Ceutí 

Localidad 

El Palmar 
Cartagena 
Murcia 
San Pedro del Pinatar 
Murcia 
Murcia 
Santiago Ribera 
Murcia 
Murcia 
Murcia 
Molina de Segura 
Cieza 
Cieza 
Cieza 
Cieza 
Puerto Mazarrón 
Puerto Mazarrón 
Alcantarilla 
Alcantarilla 
Aljucer 
Archena 
Archena 
Alhama de Murcia 
Puerto Mazarrón 
Torre Pacheco 
Murcia 
Murcia 
S. Pedro del Pinatar 
S. Pedro del Pinatar 
S. Pedro del Pinatar 
Santiago y Zaraiche 
Murcia 
Puerto Mazarrón 
Archena 
Archena 
Cieza 
Murcia 
Murcia 
Murcia 
Puerto Mazarrón 
Alhama de Murcia 
Alhama de Murcia 
Cartagena 
Murcia 

N.O Expte. 

3.754/89 
3.755/89 
3.756/89 
4.817/89 
6.428/89 
6.497/89 
6.537/89 
1.668/90 
1.669/90 
1.732/90 
2.842/90 
2.858/90 
2.874/90 
2.918/90 
2.926/90 
2.927/90 
2.928/90 
2.929/90 
2.952/90 
2.953/90 
3.047/90 
3.048/90 
3.112/90 
3.118/90 
3.119/90 
3.129/90 
3.148/90 
3.236/90 
3.258/90 
3.259/90 
3.292/90 
3.293/90 
3.293/90 
3.342/90 
3.346/90 
3.488/90 
3.523/90 
3.524/90 
3.527/90 
3.556/90 
3.557/90 
3.558/90 
3.591/90 
3.628/90 
3.629/90 
3.678/90 
3.692/90 

Pesetas 

5.000 
100.000 
100.000 
75.000 
51.000 
51.000 

153.000 
50.100 
60.000 
60.000 

200.000 
51.000 
50.001 

100.000 
250.000 

75.000 
100.000 
200.000 
100.000 
250.000 

51.000 
200.000 
250.000 
100.000 
100.000 
500.000 

50.001 
500.000 
100.000 
100.000 
300.000 
150.000 
150.000 
100.000 
60.000 
51.000 

100.000 
150.000 

1.000.000 
51.000 
51.000 
51.000 
25.000 
60.000 
60.000 

100.000 
200.000 
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Nombre y apellidos 

Cristóbal García Hemández ................. . 
Muebles Feo. Sanjuán, S.A. . ................ . 
Pedro José Martínez Juan ................... . 
Pedro José Martínez Juan ................... . 
Pedro José Martínez Juan ................... . 
Antonia Tortosa Sánchez ................... . 
Antonia Tortosa Sánchez ................... . 
Hermanos Carios, S.A. ..................... . 
Decorapel, S.L. . ........................... . 
Carlos Madrid Cabezos ..................... . 
Eticón, S.L. : .............................. . 
Eticón, S.L. . .............................. . 
Antonio Ruiz Lara ......................... . 
Juan Pedro Romero Iniesta ................. . 
Restaurante Shang Hai ..................... . 
Ginés Carrión Olivares ...................... . 
Planificación de Seguridad .................. . 
Ginés Carrión Olivares ...................... . 
Margovi, S.A. . ............................ . 
Margovi, S.A. . ............................ . 
Construcciones Cramer, S.A. ................ . 
Boutique Deneb, S.L. ...................... . 
Boutique Deneb, S. L. ...................... . 
Limpiezas Princesa, S.A. . ................... . 
Delea, S.A ................................ . 
Delea, S.A ................................ . 
Nuevas Excavaciones y Estudios, S.A. ........ . 
Construcciones Peñas Martínez, S.A. . ........ . 
Ana Bell, S.L .............................. . 
Marco Francesco Russo ..................... . 
Francisco Toledo Serrano ................... . 
Albert Maurice Agobian .................... . 
Pedro Maya Riega ......................... . 
Apartamar, S.A. . .......................... . 
Albert Maurice Agobian .................... . 
Transportes Casanova, S.L. ................. . 
Camur, S.A ............................... . 
Murciana de Publicidad, S.A. . .............. . 
Murciana de Publicidad, S.A ................ . 
Glofa, S.L ................................ . 
Remigio Vil aplana Espinos .................. . 
Alcazaba 7 (Pachá) ......................... . 
Alcazaba 7 (Pachá) ......................... . 
Alcazaba 7 (Pachá) ......................... . 
Apartamentos Londres, S.L. ................ . 
Apartamentos Londres, S.L. ................ . 
construcciones Fimac, S.A. . ................. . 
Promucón, S.L ............................ . 
Pedro Panales Balibrea ..................... . 
Ildefonso López Lendínez ................... . 
Fernando Murcia y otro C.B ................ . 
Creaciones Corasa, S.A ..................... . 
Dibo, S.A ................................. . 
Dibo, S.A ................................. . 
Framoval, S.L ............................. . 

Localidad 

Puerto Mazarrón 
Yecla 
Alcantarilla 
Alcantarilla 
Alcantarilla 
La Alberca 
La Alberca 
El Albujón 
Cartagena 
La Unión 
Molina de Segura 
Molina de Segura 
Murcia 
Alcantarilla 
La Manga 
Jumilla 
S. Pedro del Pinatar 
Jumilla 
Murcia 
Murcia 
Cartagena 
Cartagena 
Cartagena 
Murcia 
Murcia 
Murcia 
Mazarrón 
Puerto Mazarrón 
Yecla 
Murcia 
Cabezo de Torres 
Puerto Mazarrón 
Cartagena 
Puerto Mazarrón 
Puerto Mazarrón 
Murcia 
Alhama de Murcia 
Murcia 
Murcia 
Cartagena 
La Manga 
La Manga 
La Manga 
La Manga 
La Manga 
La Manga 
Santo Ángel 
Los Alcázares 
Murcia 
Cartagena 
Murcia 
La Palma 
Murcia 
Murcia 
Murcia 

N.O Expte. 

3.724/90 
3.762/90 
3.764/90 
3.765/90 
3.766/90 
3.774/90 
3.775/90 
3.802/90 
3.805/90 
3.834/90 
3.863/90 
3.864/90 
3.908/90 
3.917/90 
3.921/90 
3.935/90 
3.939/90 
3.954/90 
3.983/90 
3.984/90 
3.997/90 
3.998/90 
3.999/90 
4.005/90 
4.018/90 
4.019/90 
4.024/90 
4.025/90 
4.028/90 
4.033/90 
4.096/90 
4.152/90 
4.114/90 
4.142/90 
4.153/90 
4.175/90 
4.261/90 
4.262/90 
4.263/90 
4.302/90 
4.314/90 
4.317/90 
4.318/90 
4.319/90 
4.320/90 
4.321/90 
4.338/90 
4.339/90 
4.345/90 
4.377/90 
4.421/90 
4.552/90 
4.457/90 
4.458/90 
4.491/90 
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Pesetas 

25.000 
255.000 

50.001 
150.003 
100.000 
100.000 
100.000 

51.000 
50.100 
75.800 

1.000.000 
300.000 
100.000 
100.000 
600.000 
100.000 
60.000 

100.000 
51.000 
51.000 
60.000 
10.000 
50.100 

100.000 
51.000 
51.000 

100.000 
100.000 
50.001 

100.000 
60.000 
50.001 

100.000 
100.000 
50.001 
10.000 

250.000 
51.000 
51.000 
50.100 
60.000 

100.000 
500.000 
100.000 
100.000 
200.000 
100.000 
100.000 
500.000 

50.001 
51.000 
50.001 
60.000 
75.000 

100.000 

Se hace saber a las empresas comprendidas en la presente relación, el derecho que les asiste para presentar ante 
el Ilmo. Sr. Director Provincial de Trabajo y Seguridad Social de Murcia, escrito de descargo acompañado de las pruebas 
que juzgue convenientes, en el plazo de 15 días hábiles a partir del día siguiente de su publicación en el «Boletín Oficial de 
la Región de Murcia» advirtiéndoseles que transcurrido dicho plazo sin haber hecho uso del derecho que les asiste, se dictará 
resolución confirmatoria del acta. . 

Así lo acuerdo, mando y firmo en Murcia, a cuatro de febrero de mil novecientos noventa y uno.-EI Inspector 
Jefe. Antonio Castellar Marin. (D.G. 167). 
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